
UCHWAŁA  Nr II /4/24 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady Miejskiej w Tułowicach oraz jej składu 

osobowego 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), oraz 

§ 11 Statutu Gminy Tułowice (Uchwała Nr XLV/229/18 Rady Miejskiej w Tułowicach) Rada Miejska 

w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się, że Komisja Budżetu i Spraw Gospodarczych liczyć będzie 3 osoby. 

§ 2.  

Powołuje się Komisję Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady Miejskiej w Tułowicach w następującym składzie: 

1) Członek - Krzysztof Cykowski; 

2) Członek - Piotr Szmidt; 

3) Członek - Agnieszka Zawadzka. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisja Budżetu i Spraw Gospodarczych do przedłożenia planu pracy. 

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Gala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA80BCEA-0D39-4E8F-A567-05EE37A729BF. Podpisany Strona 1


